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Rundenliste der Fahrer

2018
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ICMF Essenbach e.V. im ADAC

Klasse MX 2 Takt Cup

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:41:49

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

22.09.2018 10:35.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 2:02.567 +17.978 10:54:19.526
(1) Pius Bergmann 7 1:44.589 10:56:04.115
1 4:05.610  +2:33.858 10:46:30.555 8 2:09.378 +24.789 10:58:13.493
2 1:33.973 +2.221 10:48:04.528
3 2:04.312 +32.560 10:50:08.840 (79) Christian Spallek
4 1:33.297 +1.545  10:51:42.137 1 2:24.499 +30.545  10:44:52.870
5 4:40.537  +3:08.785 10:56:22.674 2 2:44.825 +50.871 10:47:37.695
6 1:31.752 10:57:54.426 3 2:09.220 +15.266 10:49:46.915
4 1:53.954 10:51:40.869
(111) Stefan Kébler 5 1:54.904 +0.950 10:53:35.773
1 2:00.047 +27.587 10:44:08.049
2 1:50.644 +18.184 10:45:58.693
3 1:33.626 +1.166 10:47:32.319
4 1:58.560 +26.100 10:49:30.879
5 2:08.825 +36.365 10:51:39.704
6 1:33.675 +1.215 10:53:13.379
7 2:21.716 +49.256 10:55:35.095
8 1:32.460 10:57:07.555
(724) Tobias Gnann
1 1:55.826 +21.387 10:44:11.742
2 1:39.463 +5.024 10:45:51.205
3 1:56.249 +21.810 10:47:47.454
4 1:37.384 +2.945 10:49:24.838
5 1:36.063 +1.624 10:51:00.901
6 2:26.086 +51.647 10:53:26.987
7 1:36.431 +1.992 10:55:03.418
8 1:34.439 10:56:37.857
9 1:34.691 +0.252 10:58:12.548
(661) Moritz Eibl
1 2:11.234 +34.536 10:44:23.583
2 1:47.075 +10.377 10:46:10.658
3 1:41.531 +4.833 10:47:52.189
4 1:39.973 +3.275 10:49:32.162
5 1:48.132 +11.434 10:51:20.294
6 1:37.003 +0.305 10:52:57.297
7 1:37.299 +0.601 10:54:34.596
8 1:36.698 10:56:11.294
9 1:36.820 +0.122 10:57:48.114
(194) Florian Haslbeck
1 1:49.307 +11.547 10:43:53.492
2 1:43.151 +5.391 10:45:36.643
3 1:41.677 +3.917 10:47:18.320
4 1:40.794 +3.034 10:48:59.114
5 1:41.229 +3.469 10:50:40.343
6 1:38.375 +0.615 10:52:18.718
7 1:37.760 10:53:56.478
8 1:45.564 +7.804 10:55:42.042
9 1:37.763 +0.003 10:57:19.805
(97) Moriz Weind|
1 2:21.354 +39.804 10:47:51.367
1:49.218 +7.668 10:49:40.585
3 1:45.661 +4.111 10:51:26.246
4 2:34.977 +53.427 10:54:01.223
5 1:43.262 +1.712 10:55:44.485
6 1:41.550 10:57:26.035
(223) Stephan Bosslau
1 2:15.572 +30.983 10:44:35.842
2 1:57.122 +12.533 10:46:32.964
3 1:50.078 +5.489 10:48:23.042
4 2:06.499 +21.910 10:50:29.541
5 1:47.418 +2.829 10:52:16.959
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